
AquaSmart 300m AquaSmart 300 AquaSmart 1800 / 2500

Умягчители WiseWater AquaSmart
Компактные фильтры кабинетного типа

Умягчители WiseWater AquaSmart предназначены для снижения жёсткости воды и предотвращения 

образования накипи в системах водоснабжения, защиты водонагревательных приборов, стиральных и 

посудомоечных машин, электрочайников и уменьшения расхода моющих средств.

Регенерация фильтров проходит в автоматическом режиме при помощи современного дискового 

клапана Clack Ecodisk. Эксклюзивная автоматика фильтра отличается повышенной сервисной 

надёжностью и простотой эксплуатации.

+ Полностью производится на заводе Clack Corporation

+ Эффективная смола WiseWater IER

+ Компактность и простота использования

Прочный корпус фильтра защищает оборудование от образования 

конденсата. Небольшие размеры фильтра позволяют устанавливать 

его в ванных комнатах и кухнях, в том числе внутри кухонных 

гарнитуров. Компактный умягчитель WiseWater AquaSmart 

идеально подойдёт для стиральных и посудомоечных машин.

AquaSmart 900

Экомаркет
Доставка. Установка. Сервисное обслуживание.

+7 (495) 943-72-86  info@ekomarket.ru



Характеристики

WiseWater AquaSmart

Новейшая разработка компании Clack Corporation, мирового лидера в области водоподготовки,  – 

управляющая автоматика повышенной надёжности Ecodisk

+ Инновационный дисковый механизм

+ Увеличенная эксплуатационная надёжность

+ Компактность и простота использования

Защита 
инженерных 

коммуникаций

Защита 
сантехники 
и здоровья

Защита 
котлов

и бойлеров

Защита
бытовой
техники

Модель 300 1800

Объём фильтрующего материала, л 5 30

Рабочий диапазон давлений, бар

Максимальная производительность, м3/час 0,3 1,8

Габариты (ВхШхГ), мм 520x220x530 1040x351x530

Присоединительные размеры (вход/выход)

Максимальный запас соли, кг 9 62

2500

50

2,5

1040x351x530

62

Жёсткость воды

Железо общее

Марганец

не более 15 мг-экв/л

не более 0,5 мг/л

не более 0,3 мг/л

2,5 - 6,0

1''/1''

900

15

0,9

610x351x530

20

Экомаркет
Доставка. Установка. Сервисное обслуживание.

+7 (495) 943-72-86  info@ekomarket.ru


