

Умягчители WiseWater AquaSmart

Компактные фильтры кабинетного типа

Умягчители WiseWater AquaSmart предназначены для снижения жёсткости воды и предотвращения образования накипи в системах водоснабжения, защиты водонагревательных приборов, стиральных и посудомоечных машин, электрочайников и уменьшения расхода моющих средств.

Регенерация фильтров проходит в автоматическом режиме при помощи современного дискового клапана Clack Ecodisk. Эксклюзивная автоматика фильтра отличается повышенной сервисной надёжностью и простотой эксплуатации.

- + Полностью производится на заводе Clack Corporation
- + Эффективная смола WiseWater IER
- + Компактность и простота использования

Прочный корпус фильтра защищает оборудование от образования конденсата. Небольшие размеры фильтра позволяют устанавливать его в ванных комнатах и кухнях, в том числе внутри кухонных гарнитуров. Компактный умягчитель WiseWater AquaSmart идеально подойдёт для стиральных и посудомоечных машин.









AquaSmart 300m AquaSmart 300

AquaSmart 900

AquaSmart 1800 / 2500



WiseWater AquaSmart







Защита сантехники и здоровья



Защита котлов и бойлеров



Защита бытовой техники

Характеристики

Модель	300	900	1800	2500
Объём фильтрующего материала, л	5	15	30	50
Рабочий диапазон давлений, бар	2,5 - 6,0			
Максимальная производительность, м ³ /час	0,3	0,9	1,8	2,5
Габариты (ВхШхГ), мм	520x220x530	610x351x530	1040x351x530	1040x351x530
Присоединительные размеры (вход/выход)	1"/1"			
Максимальный запас соли, кг	9	20	62	62
Жёсткость воды	не более 15 мг-экв/л			
Железо общее	не более 0,5 мг/л			
Марганец	не более 0,3 мг/л			

Новейшая разработка компании Clack Corporation, мирового лидера в области водоподготовки, – управляющая автоматика повышенной надёжности Ecodisk

- + Инновационный дисковый механизм
- + Увеличенная эксплуатационная надёжность
- + Компактность и простота использования

